2018年9月达州市通川区“12369”环保举报管理平台处理结果信息公开表

序
号

举报对象 举报编号 举报内容 办理单位 处理结果

1
碑庙镇盐井村九队

养殖

1809045117
00020525

通川区碑庙镇一大队（盐井村）九队
养猪、养鸭场的废水影响居民生活，
通川区环保局工作人员去过的没有处
理，请管一下

碑庙镇

通川区环境保护督察工作领导小组办公室交由碑庙镇处理，现将碑庙镇处理情
况回复如下：镇镇农工作人员和盐井村两委干部到现场核实，反映情況本属实
。镇农站对该养殖场已下发整改通知书：1．按两分离、三配套、一处理、零
排放要求整改；2．要求业主对污染的环境加以整治，同时搞好周围的环境卫
生；完成整改时限为10月8日前。目前，业主已承诺按要求整改到位。

2 东岳丘林养殖场
1809045117
00021283

通川区东岳乡7大队（丘林村）2队有
一养殖场太臭了，废水排入河里，影
响居民生活。

东岳

该养殖场现存栏205头，属于规模以下养殖，通川区环保局移交东岳镇人民政
府受理，现将东岳镇处理情况回复如下：养殖场内修建有20m³沉淀池1个，
10m³沼气池1个，场外20m³沼气池2个，圈舍内建有排污口，实现了干湿分离，
废水沼气池处理后主要用于周边葡萄园及苗圃，调查未发现直排。